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Motion - Kommunal underhållsplan för offentliga miljöer 
i Nacka 
Motion den 13 november 2017 av Rolf Wasteson m fl (V) 

Beslut 
Natur- och trafiknämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar natur- och trafiknämndens redovisning och konstaterar att 

förslagen i motionen är delvis genomförda på så sätt att en underhållsplan för 
utomhusmiljöer redan finns. Vidare ska förslagen om bättre underhåll av 

utomhusanläggningar genomföras framöver genom bättre efterlevnad av underhållsplanen. 

Motionen är därmed färdigbehandlad. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunens har en detaljerad underhållsplan för parker definierad i upphandlade 

skötselentreprenader. På senare tid har efterlevnaden av den i vissa fall varit bristfällig. 
Natur- och trafiknämnden avser i detta läge bl a utföra avhjälpande lekplatsunderhåll i egen 

regi för att snabbt säkerställa kvaliteten i detta arbete samt fortsatt följa upp kvaliteten på 
entreprenörernas utförda arbete. Genomförandet av förslaget sker inom beslutat budget. 

Förslagen i motionen 
Kommunens offentliga miljöer, kanske främst parker, tenderar att låtas förfalla och sedan 
under lång tid utan åtgärd lämnas i ett sådant skick att deras funktion blir lidande. Några 

exempel är utomhusduschar i parker som ej fungerar och/ eller läcker, och lekplatser med 

skadade lekredskap. Ett exempel på detta är den prisbelönta lekplatsen Braxenparken i 
Fisksätra vars mekaniskt styrda redskap förlorat delar av sin funktion. 

Kommunen saknar en underhållsplan för kontinuerligt underhåll av kommunens 

utomhusmiljöer, och utför underhåll med alltför långa intervall vilket medför lägre trivsel 

för kommuninvånarna. 

I motionen yrkas att en underhållsplanför kommunens samtliga parker upprättas och följs . 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse 2018-02-05 
Bilaga Motion den 13 november 2017 av RolfWasteson m fl (V) 

Beslutsgång 
Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut. 

Ordförandes signatur Utdragsbestyrkande 
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